



پنجشنبه ، 28 اکتبر 2020

خانواده های عزیز

شورای مدرسه بلکفریرس در هفته های آینده برای بررسی بودجه مدرسه و تعیین شهریه برای سال ۲۰۲۱ با هم دیدار خواهد کرد. عوامل زیادی در این فرایند در نظر گرفته می شود که از آن جمله می توان به وضعیت مالی کل مدرسه، برنامه ریزی بهترین برنامه ها و امکانات و حمایت از خانواده هایی که فرزندانشان به مدارس کاتولیک دیگر می روند یا نیاز مالی دارند، در نظر گرفته می شود.

بخش مهم دیگر این فرایند بررسی دستوالعمل ها و توصیه های نظارتی ما است.

است توسط "کاتولیک آموزش و پرورش استرالیای جنوبی اداره نمیشود"; "ما توسط Blackfriars، همانطور که ممکن است بدانید استان دومینیکن "استرالیای نیوزیلند" مدیریت میشود. اما شورای بلکفریرس به اهداف مدارس کاتولیک کمپسیون استرالیای" و مقرون به صرفه تر کردن آموزش کاتولیک متعهد است (SACCS) جنوبی.

شورای بلکفریرز بررسی انتقادی از ساختار و عملیات مدرسه انجام داد. در SACCS، در سال ۲۰۱۹، پیش از ابتکار استطاعت سال 2020 تغییرات مهم زیر را انجام داده است

کاهش شهریه 10٪ به 30٪ در سال برای تمام سطوح پذیرش به سال 7

بدون افزایش شهریه از سال 8 به سال 12

تخفیف دو برابر برای خانواده های با کودکان حضور در مدارس کاتولیک دیگر

به دبستان Blackfriars حذف هزینه ثبت نام برای پسران انتقال از مرکز یادگیری زود هنگام

نرخ بی سابقه ای از یارانه Blackfriars همه گیر ، شورای COVID - 19 علاوه بر این ، در پاسخ به تاثیر نامطلوب اقتصادی هزینه به خانواده های آسیب دیده در جوامع ما در طول سال 2020 ارائه شده است

شورای بلکفریرز و کمیته فرعی امور مالی تعهدی را که خانواده های ما انجام می دهند می دانند تا پسرشان بتواند در بلک فریازز شده در آموزش و پرورش پسر خود at آموزش و پرورش دریافت کند. ما کاملا متعهد به مدیریت دقیق از هر دلار سرمایه گذاری باقی میماند Blackfriars را در

اگر شما در حال حاضر این کار را انجام نداده اند، ما شما را تشویق می کنیم که به ما کمک کنید تا اولویت های استراتژیک را برای سال های آینده تعیین کنیم، با تکمیل [نظرسنجی جامعه](#) ما

خواهد شد به خوبی مجهز به حفظ ساختار شهریه معقول ، کمک به Blackfriars با حمایت و بازخورد از شما، هیئت مدیره کسانی که نیاز دارند ، و مهمتر از همه ، ارائه آموزش و پرورش کاتولیک تخصصی برای همه پسران در جامعه ما است

اطلاعات بیشتر در مورد شهریه سال 2021 و ساختار تامین مالی در اواسط ماه نوامبر به خانواده ها منتشر خواهد شد

با احترام

David O'Loughlin

رئیس

Simon Cobiac

اصلی

